互联网技术开发服务合同

甲方： 山东雷士照明发展有限公司

乙方： 重庆上德网络技术服务有限公司

甲、乙双方经充分协商，就甲乙双方对小程序技术开发服务达成一致意见，特订

立本合同，双方共同遵守。

一、服务内容

（一）产品名称： 小程序开发

（二）产品价格： 1800 元

（三）开发周期： 15 个工作日

（四）付款方式：合同签署之日内，甲方需向乙方支付合同总金额的 1800 元

整（大写： 壹仟捌佰圆 整）。

（五）支付方式：

账户名称：重庆上德网络技术服务有限公司

账户号码：1500 0108 1961 02

开户银行：平安银行重庆南岸支行

行号：0406

二、双方的基本权利和基本义务

（一）甲乙双方共同权利和义务

1、不得以任何理由泄露所获知的对方的商业机密。

2、在履行协议时不得作出有损对方形象、声誉的行为。

3、遵守并履行协议的条款。

（二）甲方的权利和义务

1、甲方有义务在合同签订生效日期之前，向乙方支付相应的服务费用，如延期

支付，则服务延期。

2、有权获知乙方的服务进程，有权在服务结束或服务过程中协商要求乙方提供